
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 105474-2012 z dnia 2012-04-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Tomaszów Mazowiecki

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa książek z zakresu literatury dla dzieci i młodzieży, literatury pięknej dla

dorosłych, literatury popularno-naukowej dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w Tomaszowie Mazowieckim, Filii Nr 1,

2, 3 oraz...

Termin składania ofert: 2012-04-16

Tomaszów Mazowiecki: Dostawa ksi ążek dla Miejskiej Biblioteki

Publicznej w Tomaszowie Mazowieckim, Filii Nr 1, 2,  3 oraz Oddziału dla

Dzieci i Młodzie ży

Numer ogłoszenia: 135242 - 2012; data zamieszczenia : 26.04.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 105474 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Mościckiego 6, 97-200 Tomaszów Mazowiecki, woj.

łódzkie, tel. 044 7246739, 7250338, faks 044 7246739.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Samorządowa Instytucja Kultury.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa książek dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w

Tomaszowie Mazowieckim, Filii Nr 1, 2, 3 oraz Oddziału dla Dzieci i Młodzieży.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest dostawa książek z zakresu literatury dla

dzieci i młodzieży, literatury pięknej dla dorosłych, literatury popularno-naukowej dla Miejskiej Biblioteki Publicznej

w Tomaszowie Mazowieckim, Filii Nr 1, 2, 3 oraz Oddziału dla Dzieci i Młodzieży. Kod CPV (2008) : 22.11.30.00-5

- Książki biblioteczne Przedmiot zamówienia obejmuje łącznie 1258 egz. książek drukowanych.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 22.11.30.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

1 z 3 2012-04-26 16:36



Część NR: 1   Nazwa:  Literatura dla dzieci i młodzieży

Część NR: 2   Nazwa:  Literatura piękna dla dorosłych

Część NR: 3   Nazwa:  Literatura popularno-naukowa

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.04.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

L&L Firma Dystrybucyjno-Wydawnicza Sp. z o.o., ul. Robotnicza 1A, 53-607 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 5934,41 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  4006,80

Oferta z najni ższą ceną: 4006,80 / Oferta z najwy ższą ceną: 5828,80

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.04.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

L&L Firma Dystrybucyjno-Wydawnicza Sp. z o.o., ul. Robotnicza 1A, 53-607 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 26244,98 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  17570,85

Oferta z najni ższą ceną: 17570,85 / Oferta z najwy ższą ceną: 24800,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.04.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Firma Handlowo-Księgarska STAŃCZYK Export-Import Mirosław Nowak, ul. Ks. Ściegiennego 32, 37-464

Stalowa Wola, kraj/woj. podkarpackie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 9594,93 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  7359,73

Oferta z najni ższą ceną: 7359,73 / Oferta z najwy ższą ceną: 9430,25

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

2 z 3 2012-04-26 16:36



http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

3 z 3 2012-04-26 16:36


